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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-091, pérkatésisht Neni 108/A pika 10.1 dhe Rregullave pér parashtrimin e kérkesés pér
Ri-shgyrtim lidhur me  kérkesat e kapacitetit Teknik dhe professional

Prokurimit, nxjerré:

, Zyra e

Vendim

Refuzohet e pabazur kirkesa e dt, 24/12/2020, pér Ri-shgyrtim lidhur me kerkesén

e  kapacitetit Teknik dhe professional  pér projektin “NDERTIMI 1

KOLEKTOREVE PER GRUMBULLIMIN E UJRAVE TE ZEZA NE DRENAS -

DOBROSHEFC — PROJEKT DY VIEQAR ™ me nr. prokurimit 611-20-077-521 dhe

me nr t€ jashtem té prokurimit 811-20-4770-821

Arsyetim

Njé& operatoré ekonomik ka paragitur kérkesg pér Ri-shqyrtim lidhur me kerkesén e kapacitetit
teknike dhe profesionale per projekiin “NDERTIMI 1 KOLEKTOREVE PER
GRUMBULLIMIN E UJRAVE TE ZEZA NE DRENAS -DOBROSHEFC —~ PROJEKT DY
VIEQAR 7 peni 69 pika 4. Dhe 4.1, 4.2 te LPP.
AK ka shgyrtuar kérkesén e paragitur nga OE dhe ka konstatuar s& kérkesa éshté e pabazuar .
Arsyet e ankes€s nuk géndrojné pér shkak s& Operatori Ekonomik i rekomanduar pér kontraté
ka p&rmbushur t& gjitha kriteret e parapara né dosjen e tenderit dhe n# njoftimin pér kontraté .
AK ka respektuar vendimin e panelit shqyrtues duke kérkuar sqarime nga Operatori me i lirg i
pérgjegishém , dhe pas plotesimit t& dokumentacionit éshté rekomanduar pér kontratg .
Autoriteti Kontraktues thekson g€ nuk ka diskriminuar asnjé operator ekonomik dhe ka
respektuar ligjin e Prokurimit Publik dhe RRUOP ku theksohet ge “ CV-ja e dorézuar nuk
pérmban informatat e k&rkuara , AK nuk mund t& vendos — Mund € kerkohen informata

sgaruese” .

Pala e paknaqur me k&t€ vendim ka te drejté ankese né OSHP né afaté prej 10 ditve .
Me respekt




